МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИИ»
города Владимира

ПРИКАЗ
                     Отделение платных дополнительных образовательных услуг,
по дополнительной общеразвивающей программе
«Подготовка к обучению в школе»

от 31.05.2024 г.                                                                                                       № 46у

Об переводе учащихся в группу 6 лет

	На основании решения педагогического совета школы от 31.05.2024 г.  перевести учащихся гр. 5 лет на второй год обучения в гр. 6 лет с 01.06.2024г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
перевести на второй год обучения в группу 6 лет учащихся подготовительного отделения:
     1. Баланину Софию
     2. Волобуеву Яну
     3  Гришина Андрея
     4.  Дубровину Анну
     5. Дюкову Александру
     6.  Жукову Валерию
     7.  Исакову Ангелину
     8.  КамышМарту
     9.  Копачева Илью
     10.Кузнецову Таисию
     11. Савватееву Мирославу
     12. Семеликову Ульяну
      13. Солодихину Элеонору
      14. Скалецкую Софию
      15. Смородину Ярославу
      16. Сусуеву Анастасию
 17. Парфенову Софию
 18. Трубову Мирославу
19. Шибаеву Арину

           Директор «ДШХ»                                                 С.А. Балдин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИИ»
города Владимира

ПРИКАЗ
                     Отделение платных дополнительных образовательных услуг,
по дополнительной общеразвивающей программе
«Подготовка к обучению в школе»

От 31.05.2024 г.                                                                                                  № 47у
По учащимся

На основании решения Приемной комиссии  от 30.05.2024 г.   зачислить в подготовительную  группу на платное  отделение,  преподаватель Шпакова А.В. с 01.09.2024 г.:
группа 5 лет:

1.   Андрееву Агнию
2.   Долгову Екатерину
3.   Комисарову Дарину
4.   Куликову Викторию
5.  Кулик Полину
6.   Никешину Анну
7.   Степаненко Ксению
8.   Тихонову Аглаю
9.  Удальцову Стефанию
10. Крушину Дарину

 группа  6 лет

1. Аркатову Лилию
2. Искандерову Эмилию
3. Кормишину Анастасию
4. Крушину Дарину
5. Мирошниченко Екатерину
6. Ризаеву Николь
7. Рогову Стефанию
8. Рогожкину Марию
9. Шуверову Милану
10. Хазову Анастасию

Директор  «ДШХ»                                                     С.А. Балдин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИИ»
города Владимира

ПРИКАЗ

от  31.05.2024  г.                                                                                          №48у

По учащимся

	1. На основании решения Приемной комиссии от 30.05.2024 г. зачислить в число учащихся на дополнительную предпрофессиональную  программу в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» на 2024-2025 учебный год

                1 класс
1. Андрианову Веру
2. Анатольеву Амелию
3. Бабаева Ивана
4. Безрукову Ксению
5. Демакову Евгению
6. Дмитриеву Василису
7. Долгову Марьям
8. Долгову Анастасию
9. Дыдалеву Софью
10. Жукову Марию
11. Задрогину Викторию
12. Каретину Ладу
13. Жукову Марию
14. Кулешову Майю
15. Кулик Полину
16. Куликова Зоя
17. Кузину Еву
18. Курышову Марту
19. Люкееву Арину
20. Миронову Есению
21. Митрофанову Арину
22. Москвичеву Арину
23. Наумову Анастасию
24. Петеропш Киру
25. Платонову Милану
26. Покиньчереда Марию
27. Рыбакову Алису
28. Савельева Артема
29. Сизову Ульяну
30. Смирнову Елизавету
31. Сорокина Андрея
32. Солодовникову Елизавету
33. Стохальскую Варвару
34. Строгонову Марию
35. Тюрину Еву

2. На основании решения Приемной комиссии от 30.05.2024  г. зачислить в число учащихся на дополнительную предпрофессиональную  программу в области хореографического искусства преподаватель Федорова Н.А.. на 2024-2025 учебный год
                2 класс
1. Галдину Дарью
2. Галдину Наталью
3. Малыгну Милану
4. Щеголеву Злату
5. Хренову Анастасию
6. Юдину Еву

[bookmark: _GoBack]Директор   МБУДО «ДШХ»                                                    С.А. Балдин